
1 
 

Miasto Inowrocław 

ZZP.271.1.33.2019                                       Inowrocław, 1.07.2019 r. 

 

 

Sprostowanie specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) 

(zamieszczono na stronie internetowej www.bip.inowroclaw.pl w dniu  1.07.2019 r.) 

 

Dotyczy zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:        Zarządzanie 

samorządową instytucją kultury wpisaną pod numerem 2 w Rejestrze Instytucji Kultury 

Miasta Inowrocławia pod nazwą Kujawskie Centrum Kultury w Inowrocławiu; ogłoszenie nr 

566453-N-2019 z dnia 2019-06-27 r.  

 

W rozdziale III ust. 2 pkt. 11 lit. a otrzymuje brzmienie: 

 

„a) informacji o przebiegu wykonania planu finansowego Kujawskiego Centrum Kultury w 

Inowrocławiu za pierwsze półrocze, uwzględniającej w szczególności stan należności i 

zobowiązań, w tym wymagalnych - do 19 lipca roku budżetowego;”. 

 

Urszula Borkowska 

 

główny specjalista 

w Zespole Zamówień Publicznych 

http://www.bip.inowroclaw.pl/

